



ve euro güne nasıl başladı?

YÖKDİL giriş belgeleri erişime açıldı

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Küresel piyasalarda nükleer endişe!

Medya ▶ Zaman Gazetesi'nde tenkiset depremi

Medya

Zaman Gazetesi'nde tenkiset depremi

Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ)'nün yayın organlarından Zaman Gazetesi erimeye başladı. Bir ay içinde 300 bin tiraj kaybına uğrayan Zaman'da 65 kişinin işten çıkarılacağı söyleniyor. Himmet toplantılarının basılmasıyla büyük maddi krize giren Zaman'ın tirajları hızla eriyor.



2015-09-07 16:52:00 - 2015-09-07 17:01:51

Fethullahçı Terör Örgütü

(FETÖ)'nün gazetesi Zaman gün geçtikçe erimeye devam ediyor. Son bir ayda, toplu alımlar nedeniyle daha fazla maddi yüke dayanamayan ve himmet toplantılarının basılmasıyla yasadışı örgüt ile birlikte görüntü vermek istemeyen işadamlarının gazete almayı bırakması nedeniyle 300 bin civarında tiraj kaybına uğrayarak satışı 950 binlerden 650

bine gerileyen Zaman Gazetesi şimdi de eleman çıkarmaya hazırlanıyor. Paralel Yapı'ya maddi destek sağlayan şirketlere düzenlenen operasyonlarla büyük bir maddi kayba uğrayan Zaman Gazetesi'nin son aldığı kararla yaklaşık 65 kişi ile yollarını ayırmaya hazırlandığı öğrenildi.

MUHALİF İSİMLERİN İŞİNE SON

Zaman'ın işine son vermeye hazırlandığı kişiler arasında emekliliği gelen cemaat mensubu olduğu kadar siyasi söylem olarak ters düşükleri

DÜNYA

Şok karar! Altın alımını yasakladılar

Ukrayna savaşı sonrası yaptırımlara maruz kalan Rusya'da işler yolunda gitmiyor. Ülkede rublenin değer kaybını önlemek amacıyla döviz ve alt..

EKONOMİ

Vatandaş bunu yapan marketlere ve kanuni düzenlemeye isyan etti!

Son kullanım tarihi geçen gıda ürünlerinin çöpe atılması vatandaşı çileden çıkardı. Bir çöpte; tavuktan süte, süttten meyve ve sebze kadar ..

MEDYA

TRT 1'in yeni dizisinin çekimleri başladı

TRT 1'in yeni dizisi Kara Tahta'nın çekimleri başladı. Dizi, yakın zamanda TRT 1'de izleyiciyle buluşacak.

muhalif isimler de yer alıyor. Zaman Gazesi'nde çalışan ancak sosyal medya hesaplarından cemaatin söylemlerini savunmayan ve destek çıkmayan çalışanlarını tasfiye etmeye hazırlanan Zaman Gazetesi, bunu ekonomik gerekçelere dayandırarak yaklaşık 65 kişinin işine son verecek. Sosyal medya hesabından hiçbir şey yazmayan ve görüş beyan etmeyen kişileri bile fişleyerek muhalif olarak kodlayan Zaman Gazetesi, bu temizlik operasyonu ile sadece kendilerine gönülden bağlı isimleri bünyesinde tutmayı planlıyor. Kurum içinden en küçük eleştiriye bile tahammül edemeyen gazetenin yayın müdürü Ekrem Dumanlı'nın sadece işlerini yapan bu isimlerin bir an önce atılması için talimat verdiği söyleniyor.

İSTİFALAR ŞOK ETMİŞTİ

Hatırlanacağı üzere cemaatin yayın organlarından daha önce de yazar ve muhabirler istifa etmiş, bu istifalar cematte şok etkisi yaratmıştı. Paralel Yapı'dan ayrılan isimleri hemen 'hain, döneke, satılmış' olarak ilan eden ve sosyal medya üzerinden cemaat trolleriyle bu isimleri karşı linç kampanyası başlatan FETÖ, yeni ayrılıkların önüne geçmek için de sıkı tedbirler uygulamış, cemaat aleyhine görüş bildirecek isimlere sıkı markaja almıştı.

Cemaatin yayın organından Ahmet Taşgetiren (Bugün), Leyla İpekçi (Zaman), Mustafa Ulusoy (Zaman yazarı, psikiyatrist), H. Salih Zengin (Zaman ve Aksiyon), çizer Osman Turhan (Zaman), muhabir Kübra Kara (Cihan Haber Ajansı) ile ekonomi muhabiri Zeynep Ceylan (Bugün), muhabir Köksal Akpınar (Cihan Haber Ajansı), Şemsettin Özkan (Zaman, Dış Baskılar Sayfa Editörü), Salim

Gören (Cihan Network'te spiker, editör), Hüseyin Gülerce (Zaman yazarı) ve Hayri Beşer (Zaman yazarı, 1. sayfa editörü) istifa ederek ayrılmıştı.

sabah.com.tr



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktüel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık





Yerel

Eğitim


Kültür Sanat


Avrupa

 E-Gazete  Video  Fotoğraf  Yazarlar  Kurumsal

 Sosyal Medya  Bize Ulaşın  Künye  RSS

 Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın

 Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın

 Iphone Uygulamasını
Hemen İndir

 Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0102 sn.